別冊

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会



指宿市実行委員会



第3回宿泊·医事専門委員会



【書面開催】

目 次

1 報告事項

ア 燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会指宿市実行委員会事務局 「宿泊・医事専門委員会」担当者変更の報告について・・・・【P1】

2 審議事項

(1) 常任委員会からの委任事項

第1号議案

「燃ゆる感動かごしま国体」指宿市弁当調製施設の指定(案)について【P3】

1 報告事項

ア 燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会指宿市実行委員会事務局

「宿泊・医事専門委員会」担当者変更の報告について

(1) 内容

指宿市定期人事異動に伴う燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会指宿市 実行委員会事務局「宿泊・医事専門委員会」担当者変更

(2) 担当者名

【旧】	【新】		
指宿市 産業振興部 スポーツ	振興課国体推進室 国体推進係		
主査 園田 望	臨時的任用職員 久津輪 拓麿		

(3) 変更日

令和4年10月1日

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会指宿市実行委員会

宿泊・医事専門委員会名簿

令和4年12月14日現在

◎委員長, ○副委員長, ※他専門委員会と重複(敬称略)

番号	所 属	役職	氏名		区 分	継•新
1	指宿地区食品衛生協会	副会長	0	坂本 聡	食品衛生	継
2	鹿児島県南薩地域振興局 保健福祉環境部 指宿支所	衛生係長	0	山本 里子	医療・衛生	維
3	公益社団法人指宿市観光協会	副会長		岩﨑 麻友子	宿泊	維
4	一般社団法人指宿医師会	事務長		山野 ゆき子	医療・救護	郑迷
5	指宿市観光課	課長	*	上川床 聡	宿泊	料坐
6	指宿市環境政策課	課長	*	冨永 敏尚	衛生	継
7	指宿市健康増進課	課長		廣森 政宏	医療・救護	継

【事務局】

※事務局次長が事務局参事を兼ねる

番号	所 属	役職		氏名	区 分	継・新
1	産業振興部	課長	*	和田 哲郎	事務局次長	継
2	スポーツ振興課	主幹		坂元 智博	推進班長	料迷
3	国体推進室	主事		吉嶺 昂志郎	推進班員	維
4		臨時的 任用職員		久津輪 拓麿	推進班員	新

2 審議事項

(1) 常任委員会からの委任事項

【第1号議案】

「燃ゆる感動かごしま国体」指宿市弁当調製施設の指定(案)について

① 指定施設

・ 有限会社池田湖パラダイス

② 指定理由

・ 「燃ゆる感動かごしま国体」指宿市弁当調製施設募集要領に基づき、市 内業者への案内郵送、市及び市実行委員会ホームページにより、応募締切 を令和4年11月25日までとして募集を行ったところ、別紙「「燃ゆる感 動かごしま国体」指宿市弁当調製施設応募票」のとおり、「有限会社池田 湖パラダイス」1件の応募がありました。

提出された書類を審査した結果、選定基準を満たしていることから、「有限会社池田湖パラダイス」を「燃ゆる感動かごしま国体」指宿市弁当調製施設として指定してよろしいか、お諮りします。

なお,「有限会社池田湖パラダイス」の提供可能数で,国体参加者への 提供予定数に対応できる見込みのため,今後は「有限会社池田湖パラダイ ス」とサンプル調査等を進めて参ります。

③ 指定書

・ 「燃ゆる感動かごしま国体」指宿市弁当調達要項に基づき、別紙(第1号様式)のとおり、指定します。

第1号様式

燃ゆる感動かごしま国体指宿市弁当調製施設指定書

令和4年12月26日

有限会社池田湖パラダイス 様

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会 指宿市実行委員会 会長 打越 明司

燃ゆる感動かごしま国体における弁当調製施設として下記のとおり指定します。

記

施設名	有限会社池田湖パラダイス
所在地	鹿児島県指宿市池田 5269
代表者名	代表取締役 松岡 光政
大会名	特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
指定期間	指定日~令和5年12月31日